（1）标的名称、数量及单位：陆川县城区管网运维项目 1项。（2）简要技术需

求或者服务要求：为提高县城区段九洲江水质指标，减少生活污水排入城区河道，现

通过面向社会公开招标方式确定第三方运维公司对城区雨污水管网进行日常维修管

护、清淤（包括但不限于管网的普查、错接口溯源排查、管道检测、维修、改造、管

道清淤、更换、抢修抢险），确保已建设的污水管网正常运行，避免出现破损溢污、

堵塞溢污的现象。

四、成交信息

成交供应商：广西玉林华源建设工程有限公司

地址：陆川县温泉镇四良村立石垌（文苑路 3号）

成交金额：人民币（大写）贰佰伍拾柒万玖仟陆佰贰拾元整（￥2579620.00）

五、公告媒体及日期：本项目于 2026 年 02 月 13 日在广西壮族自治区政府采购网、

广西玉林陆川县人民政府门户网、全国公共资源交易平台（广西•陆川）发布成交公

告。

六、评标信息

评审日期：2026 年 02 月 12 日北京时间 09 时 00 分

评审地点：陆川县公共资源交易中心（陆川县温泉镇陆兴路北段城北大广场南，陆川

县政务服务中心 8楼）评标室

评审专家名单：罗有成（组长）、黄瑞忠、陈薪民（采购人代表）

七、代理服务收费标准及金额：按国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规